Prefeitura Municipal de Cambé
 Secretaria Municipal de Governo

[image: ]
[image: ]

EDITAL Nº 001/2024

ANEXO II – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO

Inserir imagem /Foto do rosto / Tipo 3x4

À
Comissão Eleitoral.
Ref. Eleição para os Conselhos de Administração e Fiscal da Cambé Previdência.

Senhor Presidente,
Em consonância com as normas dispostas no Regulamento - Decreto 643/2024 e no Edital de Convocação das Eleições 2024, venho requerer a minha inscrição como candidato(a) a Conselheiro(a) do RPPS de Cambé/PR.

	Candidato ao Conselho:
	(   ) ATIVO         (   ) APOSENTADO

	Matrícula:
	Nome:

	CPF:
	Data Nasc.:

	Nome para cédula:

	Escolaridade:

	Endereço Completo:

	E-mail:
	Telefone:

	Tempo no serviço público:

	Cargo efetivo: (no caso de servidor aposentado, inserir o cargo o qual se deu a aposentadoria)

	Órgão/Secretaria de lotação: no caso de servidor aposentado, inserir: “Aposentado - Cambé Previdência”

                                       Cambé, ____ de _______________ de 2024.

            _____________________________
                       Assinatura Candidato
image1.png
-
Cambeé

Prefeitura Municipal

image10.png
-
Cambeé

Prefeitura Municipal

image2.png
20>
o7

[m PREVIDENCIA

image20.png
20>
o7

[m PREVIDENCIA